平成　　年　　月　　日
保護者各位
○○○○○立○○○○○学校
校長　○○　○○
第○○回　卒業証書授与式のご案内
向春の候、皆様方にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素より本校のために何かとご支援、ご協力を賜り、深く感謝申し上げます。
さて、本校第○○回卒業証書授与式を下記の通り挙行いたしますので、公私ともにお忙しいとは存じますが、卒業生の門出を祝福していただきますようご案内申し上げます。
記

１．日　時
平成　　年　　月　　日（　　）

○○：○○ ～ ○○：○○

○○：○○までに本校体育館にご入場ください。
２．場　所
本校体育館
３．その他
体育館入り口にて、受付を済ませてください。
以上